
筑豊中小企業経営者協会 会 長 髙松 俊夫  

交流委員会 委員長 鬼丸 昌広 

筑豊中小企業経営者協会 設立 40 周年記念事業 
「たそがれビール物語 2018！スペシャル！！」 

ご 案 内 

拝啓 立夏の候 皆様におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

さて、本年度、筑豊中小企業経営者協会は４０周年を迎えます。その記念事業の一環とし

て、今年で6回目となるビール列車を特別に３両編成に増やし「たそがれビール物語！2018！」

を開催することとなりました。 

筑豊中経協の会員が他中経協の皆様、地元の皆様にお声がけをして、楽しく愉快な夏のひ

と時を過ごしていただこうという企画です。第３セクター平成筑豊鉄道浪漫号を貸し切って

の３時間ばかりの夜の旅路です。さあ、ファンタジーへの出発で～す！！ 

ご多忙とは存じますが、是非ご参加くださいますようここにご案内申し上げます。 

記 

日    時 ： 平成３０年 ７月 ７日（土） ・受付開始 17：00 ・出発 18：00 

※17：30 頃までにお越しください

受付場所 ： 田川伊田駅 

会    費 ： 一人 ５，０００円 

申込〆切日  平成３０年 ６月１８日（月） 

お問合せ   筑豊中経協事務局  TEL 0947-45-8280 

＊準備の都合上 ご返事はＦＡＸにてお願い致します。 FAX  0947－85－8282

＊お手数ですが 上記枠内にお役職・ふりがなもご記入ください。 

筑豊中経協 事務局井上／TEL：0947-45-8280 

団体名 

ふりがな役職 

ふりがな役職 

ふりがな役職 

ふりがな

御芳名 

役職 

合計人数 

『筑豊中経協からのご案内』



 
 
油須原 

20：21 着(降車) 

ノンストップ 

 
 
 

ノンストップ 

18：31 着 
18：38 発(7 分停車) 

 
 
 

筑豊中小企業経営者協会 設立４０周年記念事業  

「たそがれビール物語 2018！スペシャル！！」内容と行程のご案内 

 

１．日程   ・開催日  ： 平成 30 年 ７月 7 日（土）                    ２．内容 ： 抽選会 その他 

・集合場所 ：  田川伊田駅 

・受付時間 ： 受付開始 17：00 ／ 出発 18：00                                       
          ＊17：30 頃までにお越しください。    

 

３．行程 （主な駅の通過時刻及び停車時間） 
 
  
          

     

                                                              ④ 
   

                       ①                         
  
 
 
  

② ③ 

   
  
                                                       
 
  
 

 
※ 車内にトイレは付いておりませんので、停車駅のトイレをご利用ください。車内は禁煙です！！ 

       
 
４．お帰りの時刻 

 
※ 小倉方面   伊 田 → 小倉  21：03 発           
※ 博多方面   伊 田 → 後藤寺 20：52 発 ／ 後藤寺 → 博多  21：27 

19：10 着   
19：20 発（10 分停車） 

17：55 発 
田川 

伊田 

金田 
直方 

19：37 着(ﾄｲﾚ休憩) 
19：58 発(21 分停車) 


